伊賀市議会議長　　北出　忠良　　様

総務常任委員長　　安本　美栄子

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

請願第31号
伊賀鉄道の利用者を増やす制度制定を求めることに
ついて

採択すべきもの 全会一致

議案第142号 伊賀市債権管理条例の制定について 可決すべきもの 賛成多数

議案第144号

伊賀市議会議員及び伊賀市長の選挙における選挙運
動の公費負担に関する条例及び伊賀市長の選挙にお
けるビラの作成の公費負担に関する条例の一部改正
について

可決すべきもの 全会一致

議案第145号
伊賀市職員の勤務時間、休暇等に関する条例等の一
部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第146号 伊賀市体育施設条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第147号 伊賀市地区市民センター条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第152号 財産の無償譲渡について（桐ケ丘多目的集会施設） 可決すべきもの 全会一致

議案第153号 財産の無償譲渡について（桐ケ丘第二集会所） 可決すべきもの 全会一致

議案第154号 財産の無償譲渡について（上ノ代集議所） 可決すべきもの 全会一致

議案第155号 定住自立圏形成協定の締結について（笠置町） 可決すべきもの 全会一致

議案第156号 定住自立圏形成協定の締結について（南山城村） 可決すべきもの 全会一致

議案第157号
伊賀市・名張市広域行政事務組合規約の変更に関す
る協議について

可決すべきもの 全会一致

平成28年９月20日

委　員　会　審　査　報　告　書

記